
 

 
Lubrikant pro  

kabel 
STTE-GL-70 

Popis produktu: 
STTE-GL-70 zvyšuje kluzné vlastnosti pro všechny práce při pokládání kabelů a také pro 
práce při deinstalaci kabelů v technických zařízeních budov a také při pokládání 
telefonních kabelů a kabelů pro systémy EZS.  
STTE-GL-70 dělá jednu 70% ztrátu třením. 
Vzhledem ke snadnému použití, tekutosti a hladkosti se doporučuje pro instalaci kabelů v 
inženýrských sítích budov.  
➢ STTE-GL-70 je lubrikant na vodní bázi. 
➢ STTE-GL-70 řeší všechny problémy s třením vznikající při vkládání a vyjímání  
                          kabeláže z domácích systémů. 
➢ STTE-GL-70 si zachovává svou mazací schopnost i roky po aplikaci. 
➢ STTE-GL-70 chrání kabely před stárnutím. 
➢ STTE-GL-70 je kompatibilní se všemi typy kabelů. 
Aplikace STTE-GL-70: 
Při instalaci nových kabelážních systémů nastříkejte STTE-GL-70 přímo na vodiče před 
jejich vložením nebo alternativně nalijte STTE-GL-70 do kabelovodu před zatažením 
kabelů. 
Důležité pokyny pro aplikaci: Zabraňte kontaktu s mramorem, koberci, parketami atd. 
Pokud se výrobek dostane do kontaktu s těmito povrchy, lze jej odstranit běžným 
odstraňovačem textilních skvrn. 
 
Prodej: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
J. Lomského 777/13 
370 06 České Budějovice 5 
www.abcb.eu 
Česká republika 

 
Sklad: 
ALLTECH BOHEMIA CB a.s. 
Hospodářský park čp 555 
378 10 České Velenice 
albo@abcb.eu 
Česká republika 

 
No. 7600100 

 

   

   

 

500g 
  

 

  
 


